石马镇党政办公室

关于成立免疫规划工作领导小组的通知

镇卫生院各科、各村卫生室：

为切实做好我镇儿童免疫规划工作，提高儿童接种率，

积极践行科学发展观，更好的保障儿童身体健康。根据上级

有关要求，经研究决定成立博山区石马镇免疫规划领导小组，

名单附后，特此通知。

附件：石马镇计划免疫规划领导小组名单

                       博山区石马镇党政办公室

                           2021年 3月 16日

石马镇计划免疫规划领导小组名单

组    长：  李  健     镇副镇长

副组长：  高  辉     镇卫生院院长

          焦治军   镇便民服务中心主任

成   员：  王  雷     镇卫生院副院长

              耿  兵     镇卫生院院长助理

甄如明     镇卫生院公卫科科员

孙  霞   镇卫计站科员

邵春玲   镇卫生院公卫科科员

邵卫卫   镇卫生院公卫科科员

王金朝   镇卫生院公卫科科员